
●

●

●

●

●

●

●

鈴木幸一

八田直樹

回　覧

位置図
ガス工事のお知らせ

       時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

            さて、小田原ガス㈱    では、次の工事場所において｢古いガス管を耐震性のある管に取替える工事｣を行います。

       工事にあたっては、騒音・振動等によりご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の

１０月　　　日２０１６年

       注意を払って行いますので、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

工事箇所 小田原市下大井153-3番地先〜大井町上大井428番地先

工事期間 平成28年    11月  1日（火） ～ 平成28年    12月20日（火） 実働　２０日

工事時間
昼間工事 　　　９：００　　　から　　　１７：００　まで

夜間工事

担当者

　認定外道路‐通行止め（工事期間内 ２０日間）工事時間以外は、開放致します。　

　歩行者　　　 通行可能　

　天候不順（雨天）の場合は、順延となることもあります。

　日祝祭日は休工です。

　工事に伴い、宅内を掘削する場合があります。その際は別途お知らせ致します。　

　車の出入りは、工事看板、ガードマンにて誘導致します。

　ガスは通常通り使用できます。（※ガスが使用できない場合は別途お知らせ致します。）

発  注  者 小田原ガス株式会社　　供給部　供給グループ　建設チーム　

連絡先 ０４６５－３４－６１０５

担当者

　　　　　　　　　　　　『工事の施工』に関するお問い合わせ

施工会社 指定工事店名　（有）スドウ工営

連絡先 電話番号　０４６５－３９－２０２１



位置図


